Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЩЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Кущевский район

от 03 февраля 2015 года № 152 «Об утверждении

 положения и прейскуранта цен на оказание платных услуг муниципальными бюджетными учреждениями

отрасли физическая культура и спорт администрации

муниципального образования Кущёвский район»

В связи с введением дополнительной платной услуги и в целях приведения прейскуранта цен на оказание платных услуг в соответствие с законодательством Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложения № 3 постановления администрации муниципального образования Кущевский район от 03 февраля 2015 года № 152 «Об утверждении положения и прейскуранта цен на оказание платных услуг муниципальными бюджетными учреждениями отрасли  физическая культура и спорт администрации муниципального образования Кущёвский район» изменения, дополнив раздел «Плавательный бассейн» строкой 17 следующего содержания:
«

	17.
	Занятия в спортивно-оздоровительной группе «Обучение плаванию»

(абонемент  12 сеансов)
	на 1 месяц
	-
	1800
рублей
	-

».
2. Отделу по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кущевский район (Карапищенко) опубликовать настоящее постановление, разместив его полный текст на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» зарегистрированном в качестве средств массовой информации «Муниципальный вестник» (www.kush-adm.ru).

3. Постановление вступает в силу  со дня его опубликования.

	Глава муниципального образования

Кущевский район
	С.В.Ламонов

Лист согласования
проекта постановления администрации муниципального образования Кущёвский район от___________2017 г. №___________

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кущевский район  от 03 февраля 2015 года № 152 «Об утверждении  положения и прейскуранта цен на оказание платных услуг муниципальными бюджетными учреждениями отрасли физическая культура и спорт администрации муниципального образования Кущёвский район»

Проект  внесен:

Отделом по физической культуре

и спорту администрации муниципального

образования Кущёвский район,

Начальник отдела                                                                           С.А.Карапищенко

Составитель проекта:

Юрист муниципального автономного

учреждения «Кущевская спортивная

школа  «Лидер»                                                                               И.А.Пчельникова

Проект согласован:

Заместитель главы

муниципального образования

Кущёвский район

                                                  Е.Н.Коротенко

Начальник финансового управления

администрации муниципального

образования Кущевский район                                                            Т.С.Марьенко

Главный  специалист  управления

делами администрации

муниципального образования

Кущёвский район

                                                            А.Н.Лозовой
Управляющий делами

администрации муниципального

образования Кущёвский район

                Л.М.Пономарева
ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления: «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кущевский район  от 03 февраля 2015 года № 152 «Об утверждении  положения и прейскуранта цен на оказание платных услуг муниципальными бюджетными учреждениями отрасли физическая культура и спорт администрации муниципального образования Кущёвский район»
Проект внесен отделом по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кущёвский район
Постановление разослать:

	 1.
	Финансовое управление
	1

	2.
	ОФКС
	4

	3.
	Прокуратура
	1

_______________       С.А.Карапищенко                              «___»_________2017г.

 И.А.Пчельникова

5-34-96